



ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเต็มสุข ชุมชนบุพัฒนา
ตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติใน
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐.- บาท ในเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของ
กรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลตลาด ได้จัดทำราคาส่งก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เป็นผิวแอสฟัลต์
คอนกรีต ถนนเต็มสุข ชุมชนบุพัฒนาตำบลตลาด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตาม
แบบเทศบาลตลาดกำหนด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จจำนวน ๖๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้
เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงาน งบประมาณ ๑,๔๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง
๑,๖๖๐,๒๗๗.๐๙ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสตางค์) จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์
การเปิดเผยราคากลางและคำนวณ ราคากลาง การจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายรูป รอดจ่อหอ)
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเดิมสุข ชมชนพัฒนา หมู่ที่ ๘ บ้านพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

2. ถนนเดิมสุข ชมชนพัฒนา หมู่ที่ ๘ บ้านพัฒนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาด / เทศบาลตำบลลาด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,490,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 750 ม.หนา 0.04 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,750 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,660,277.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติศักดิ์ บุญถือ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สันชัย ไชขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชัยฤกษ์ ทองตา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 ธันวาคม 2567 15:42:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ส.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเดิมสุขุ ชมชนบุพัฒนา หมู่ที่ ๘ บ้านบุพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตลาด/เทศบาลตำบลตลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,750.000	17.08	64,050.00	1.3642	23.30	87,377.01
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,750.000	276.05	1,035,225.00	1.3642	376.60	1,412,253.94
3	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 2.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ.	ชุด	2.000	14,600.00	29,200.00	1.3642	19,917.32	39,834.64
4	2.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ด.	ชุด	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3642	20,190.16	40,380.32
5	2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	191.250	290.00	55,462.50	1.3642	395.61	75,661.94
6	2.4 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.600	460.00	3,496.00	1.3642	627.53	4,769.24
รวมราคากลาง								1,660,277.09

กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 ธันวาคม 2567 15:42:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ล.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเดิมสุข ชุมชนบุพัฒนา หมู่ที่ ๘ บ้านบุพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาด/เทศบาลตำบลลาด



กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 ธันวาคม 2567 15:42:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ค.ส.ส.เป็นผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเดิมสุข ชุมชนบุพัฒนา หมู่ที่ ๘ บ้านบุพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลาด/เทศบาลตำบลลาด



สันชัย ไชขุนทด
(สันชัย ไชขุนทด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ บุญถือ

27 ธันวาคม 2567